МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КОКРЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

368020. Республика Дагестан. Хасавюртовский район. сел. Кокрек. ул. Г.Цадасы 3

ИНН 0534024431, ОГРН 1020501766229, тел: +79285566510,

e-mail omarov.58@list.ru , адрес сайта: http://kokre.dagestanschool.ru

ПРИКАЗ

29.08.2020 г                                                                                       № 72/3

с. Кокрек.

Об утверждении образовательных программ, учебных планов, календарного

учебного графика на  2020-2021  учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ «Кокрекская СОШ»_,

приказом  от 29.08.2020 г. №72/1  «Об утверждении положения о реализации

образовательных программ или их частей с применением образовательных

технологий» и в целях реализации Соглашения о предоставлении доступа к Школьной

цифровой платформе, заключенного между  МБОУ «Кокрекская СОШ» и автономной

некоммерческой организацией содействия внедрению в общеобразовательной школе

инновационных образовательных технологий «Платформа новой школы»

      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить:

- основную образовательную программу основного общего образования на 2020-2021

учебный год (приложение № 2 к приказу);

- учебный план на __2020-2021  учебный год (приложение № 6 к приказу);

- учебный план внеурочной деятельности на _2020-2021  учебный год (приложение №

7 к приказу)

- календарный учебный график на _2020-2021  учебный год (приложение № 8 к

приказу).

2. Педагогическим работникам обеспечить разработку рабочих программ учебных

предметов с учетом текущего учебного фонда школы и содержания модулей учебных

предметов, размещенных в электронной информационно-образовательной среде

Школьная цифровая платформа.

3. Администратору сайта Идрисову Руслану Ахмедовичу обеспечить размещение

утвержденных образовательных программ на сайте  МБОУ «Кокрекская СОШ»

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить оставляю за собой.

Директор  школы                                       Омаров Х.Н.

mailto:omarov.58@list.ru
http://kokrek.dagschool.com/